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N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 OXETNRE

2 ENT+ALNE OXER H5 26 26

3 CAGUROS TALONNÉE 5E 82 108

4 EELTSMO COUGARS 9B 76 184

5 SEURDIN MOLESTE M1 77 261

6 FEMVIED DÉSUNIR L7 71 332

7 FM+HSUE? VIDÉE D1 36 368

8 -PIAET?V FAU(C)HÂMES F4 71 439

9 ORLLUAN PUTA(T)IVE D8 82 521

10 RU+TYNAG VALLON 1D 27 548

11 AU+EBUZT GENTRY 15C 48 596

12 ATUU+WNE BÉEZ 4L 58 654

13 ATUW+JBT NUEZ O1 39 693

14 BTW+OIEH JUTA K8 39 732

15 EHTW+RIL BIO 4H 32 764

16 LW+DAIEA CHÉRIT B9 38 802

17 DI+KACSE AWALÉ 14J 41 843

18 ACI+QUIO DESK O12 63 906

19 ACIO+RMA QUI A13 41 947

20 MO+FSIP CARIAI 2A 26 973

21 MOP FINIS I3 27 1000

OM 1A 24 1024

1 OXER [oksèr] n.m. Obstacle de concours hippique.

3 COUGAR n.f. (= couguar) Femme mûre qui recherche des hommes jeunes.

4 MOLESTER v. 10. Traiter avec brutalité.

8 PUTATIF, IVE adj. Dr. Père, enfant putatif : personne supposée être le père, l'enfant de quelqu'un.

10 GENTRY [djèntri] (pl. GENTRIES ou GENTRYS) n.f. Petite noblesse anglaise, non titrée.

11 BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.

12 NUER v. 10. Assortir (des couleurs).

13 JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.

16 AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.

17 DESK n.m. Bureau de presse.

21 OM | n.m. Mantra qui, prononcé, constitue le symbole sonore de l'absolu.


